REQUERIMENTO Nº 268/2007

Sr. Presidente,

O Vereador infra­assinado, na forma regimental, requer a Vossa Excelência, seja enviado
Ofício ao Chefe do Poder Executivo Municipal solicitando ao mesmo que envie a esta Casa, cópia de todo
procedimento licitatório de n.º 130/2007, Pregão, referente à contratação de empresa para veiculação de
matérias e publicações jornalísticas de interesse do município em jornais  locais, ou outro que o tenha
substituído. Que seja enviada também, cópia do contrato oriundo deste procedimento, bem como, dos
empenhos referentes a qualquer pagamento já realizado, com a devida quitação.

  JUSTIFICATIVA:

  Como representante do povo e fiscal das contas públicas, solicito a documentação retro
mencionada para que eu possa analisá­la, de modo a cumprir minha função.

  Assim sendo, solicito aos Vereadores que aprovem este Requerimento.

  Sala das sessões, 22 de outubro de 2007.

NATINHO
Vereador

	REQUERIMENTO Nº 268/2007
			O Vereador infra-assinado, na forma regimental, requer a Vossa Excelência, seja enviado Ofício ao Chefe do Poder Executivo Municipal solicitando ao mesmo que envie a esta Casa, cópia de todo procedimento licitatório de n.º 130/2007, Pregão, referente à contratação de empresa para veiculação de matérias e publicações jornalísticas de interesse do município em jornais locais, ou outro que o tenha substituído. Que seja enviada também, cópia do contrato oriundo deste procedimento, bem como, dos empenhos referentes a qualquer pagamento já realizado, com a devida quitação.
	 		Como representante do povo e fiscal das contas públicas, solicito a documentação retro mencionada para que eu possa analisá-la, de modo a cumprir minha função.